
آیا مسیحیت تأثیر بدی بر تاریخ داشته است؟
آنچه با تعالیم مسیح هماهن یعن خیر، مسیحیت تاثیر بدی بر تاریخ نداشته است. ایمان و عمل مسیح
دارد‐ در کنار دیر فوائد تاثیرات مثبت زیادی در تاریخ داشته است. این مسئله حقیقت دارد اگر چه
حقیق مسیح از آنها حت اعمال شریرانه مسیحیان کاذب، مخصوصا” رهبران برجسته ( که بعض
نبودند) که مرتبا” در کتابهای تاریخ ثبت شده است و بسیاری را به باور اینه تاثیر مسیحیت اکثرا” مضر
بوده است، هدایت کرده است، که از نمونه های بیان شده مشترک م توان جنهای صلیب و تفتیش
عقاید اسپانیای و آزار و اذیت جادوگران در قرون وسط، اعدام هاس و ساوونارولا و اجبار گالیله
توسط کلیسای کاتولی به سوت م باشند. این اعمال گناه آلود و از نظر اخلاق کاملا” اشتباه بوده
اند و به هیچ وجه با تعالیم مسیح سازگاری نداشته اند. مسیحیت تاثیرات مثبت بسیاری بر تاریخ داشته
است که اکثر آنها برای دنیای امروز، حت عده بیشماری از مسیحیان ناشناخته است. این تاثیرات
بشری ب ر زندگبشری را بسیار ارتقاء بخشید. در رم قدیم و جوامع بت پرست دی حرمت زندگ
یخته شده بودند، با سقط جنین و با اعمالارزش و قابل فروش بود. مسیحیان اولیه که با انجیلها بران
که به کشتن کودکان منجر م شد و یا محروم کردن کودکان از مال و خودکش و مبارزات گلادیاتوری
که در دوران روم ها به آنها به طرز وسیع عمل م شد، به مخالفت برخاستند. ۵۰ سال پس از
برسمیت شناخته شدن مسیحیت در ۳۱۳ میلادی امپراطوران مسیح شده جدید این اعمال غیرانسان را
غیرقانون اعلام کردند. اعمال که به کشتن کودکان منجر م شود و محروم کردن کودکان از مال در
بسیاری از کشورهای غرب غیرقانون است. اگرچه سقط جنین متاسفانه دوباره به غرب بازگشته است،
هنوز هیچس این را مطرح نرده است که گلادیاتورها دوباره برای تفریح عموم بازگردانده شوند. در
قرن چهارم مسیحیت بیمارستانها را به دنیا معرف کرد. یونانیها و رومیها چنین موسسات برای همیاری
نداشتند. مسیحیان که با کلمات مسیح که فرمود: ” بیمار بودم، به عیادتم آمدید.”(مت ۲۵:۳۶) انیزه
یـافته بودنـد، در ابتـدا در ۳۲۵ میلادی آسایشاههـا و در ۳۶۹ میلادی بیمارسـتانها را تاسـیس کردنـد‐ در
ابتدا در شرق و پس از آن در غرب. اسام بعض از این بیمارستانها هنوز سخن از منشاء مسیح آن
م رانند، مانند: بیمارستان سنت جان(یوحنای مقدس)، بیمارستان لوتری، بیمارستان پرزبیتری(کلیسای
مشایخ)، و غیره. پیش از ظهور مسیحیت زنان عملا” برده بودند که هیچ آزادی و هویت نداشتند و یا
بسیار کم داشتند. در کلیسای مسیح چنین نبود! زنان در کنار مردان تعمید م گرفتند و در کنار مردان
به آنان تدریس م شد و در کنار مردان در شام خداوند شرکت م کردند. حم زنا فقط در مورد زنان
اجرا نم شد. مردی که ازدواج کرده بود و با زن مجرد رابطه جنس برقرار م کرد به عنوان زناکار
مجرم به حساب م آمد. مسیحیت به زن اجازه داد که دادخواست مرد را رد کند و مالیت را به ارث
ببرد. او دیر مجبور نبود که خدایان شوهرش را عبادت کند. کشورهای که مسیحیت بیشترین حضور را
در آنجــا داشــت، اولیــن کشورهــای بودنــد کــه بردگــ را ملغــ اعلام کردنــد. امــا بردگــ در بســیاری از
کشورهای اسلام هنوز رایج است..این اصل که هیچ انسان بالاتر از قانون نیست، از آمبروز قدیس
نشأت گرفت. او در ۳۹۰ میلادی از امپراطور تئودوسیوس مطالبه کرد که باید بخاطر کشتن ۷۰۰۰ نفر
از روی عیاش و بیفری، توبه کند. او به امپراطور گفت که او بالاتر از قانون نیست. این طرز تفر
مسیح در فرمان کبیر و یا فرمان آزادی و عدالت صادره از جان پادشاه انلیس در تاریخ ۱۲۱۵ موثر
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بود.. تعالیم مسیح منجر به آزادی اقتصادی، سیاس و مذهب شد.دانشاهها از بطن صومعه های قرون
وسط، ایجاد شدند. ·الهیات مسیح و نه آیین وحدت وجود، دانشمندان اولیه را برانیخت تا دنیای
طـبیع خـدا را مـورد کـاوش و بررسـ قـرار دهند.مسـیحیت الهـام بخـش قطعـات موسـیق و تصـنیف و
ساخت موسیق های ب نظیری شد.نهایتا”، نفوذ مسیحیت در بسیاری از موسسات اجتماع غرب و در
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فنون، ادبیات، تحصیلات و شل گیری بسیاری از چیزها در زندگ روزمره مردم‐ چه مسیح و چه
غیر مسیح حضور دارد. نویسنده: آلوین ج اشمیدت 


